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$ 436 Hondelage  Querumer Forst  Flughafen  Kralenriede W 01/02

Haltestellen Montag bis Freitag
Hondelage, Berggarten. . . . . . . . . ab 611 1911 1951 2051 2151
Hondelage, Dammstraße . . . . . . . 612 1912 1952 2052 2152
Hondelage, Danziger Straße . . . . 613 1913 1953 2053 2153
Hondelage, Troppaustraße. . . . . . 614 1914 1954 2054 2154
Hondelage, Angerburgstraße . . . . 615 1915 1955 2055 2155
Hondelage, Hegerdorfstraße . . . . 616 1916 1956 2056 2156
Hondelage, Neddernkamp . . . . . . 617 1917 1957 2057 2157
Hondelage, Drosselweg . . . . . . . . 618 1918 1958 2058 2158
Querum, Falkenhorst . . . . . . . . . . 619 alle 1919 1959 2059 2159
Querum, Möwenweg. . . . . . . . . . . 620 30 1920 2000 2100 2200
Querum, Lägenkamp . . . . . . . . . . 621 Min 1921 2001 2101 2201
Querum, Peterskamp . . . . . . . . . . 552 622 1922 2002 2102 2202
Querum, Eckenerstraße . . . . . . . . 554 624 1924 2004 2104 2204
Querum, DLR . . . . . . . . . . . . . . . . 555 625 1925 2005 2105 2205
Flughafen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 556 626 1926 2006 2106 2206
Querum, Flugunfalluntersuchung . 557 627 1927 2007 2107 2207
Querum, Luftfahrtbundesamt . . . . 558 628 1928 2008 2108 2208
Bastholzsiedlung . . . . . . . . . . . . . 600 630 1930 2010 2110 2210
Bhf Kralenriede. . . . . . . . . . . . . . . 601 631 1931 2011 2111 2211
Kralenriede, Steinriedendamm . . . an 602 632 1932 2012 2112 2212

$ 436 Hondelage  Querumer Forst  Flughafen  Kralenriede W 01/02

Haltestellen Sonnabend
Hondelage, Berggarten. . . . . . . . . ab 841 1711 1751 2151
Hondelage, Dammstraße . . . . . . . 842 1712 1752 2152
Hondelage, Danziger Straße . . . . 843 1713 1753 2153
Hondelage, Troppaustraße. . . . . . 844 1714 1754 2154
Hondelage, Angerburgstraße . . . . 845 1715 1755 2155
Hondelage, Hegerdorfstraße . . . . 846 1716 1756 2156
Hondelage, Neddernkamp . . . . . . 847 1717 1757 2157
Hondelage, Drosselweg . . . . . . . . 848 1718 1758 2158
Querum, Falkenhorst . . . . . . . . . . 849 alle 1719 1759 alle 2159
Querum, Möwenweg. . . . . . . . . . . 850 30 1720 1800 60 2200
Querum, Lägenkamp . . . . . . . . . . 851 Min 1721 1801 Min 2201
Querum, Peterskamp . . . . . . . . . . 822 852 1722 1802 2202
Querum, Eckenerstraße . . . . . . . . 824 854 1724 1804 2204
Querum, DLR . . . . . . . . . . . . . . . . 825 855 1725 1805 2205
Flughafen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 826 856 1726 1806 2206
Querum, Flugunfalluntersuchung . 827 857 1727 1807 2207
Querum, Luftfahrtbundesamt . . . . 828 858 1728 1808 2208
Bastholzsiedlung . . . . . . . . . . . . . 830 900 1730 1810 2210
Bhf Kralenriede. . . . . . . . . . . . . . . 831 901 1731 1811 2211
Kralenriede, Steinriedendamm . . . an 832 902 1732 1812 2212

$ 436 Hondelage  Querumer Forst  Flughafen  Kralenriede W 01/02

Haltestellen Sonn- und Feiertag
Hondelage, Berggarten. . . . . . . . . ab 951 2151
Hondelage, Dammstraße . . . . . . . 952 2152
Hondelage, Danziger Straße . . . . 953 2153
Hondelage, Troppaustraße. . . . . . 954 2154
Hondelage, Angerburgstraße . . . . 955 2155
Hondelage, Hegerdorfstraße . . . . 956 2156
Hondelage, Neddernkamp . . . . . . 957 2157
Hondelage, Drosselweg . . . . . . . . 958 2158
Querum, Falkenhorst . . . . . . . . . . 959 alle 2159
Querum, Möwenweg. . . . . . . . . . . 1000 60 2200
Querum, Lägenkamp . . . . . . . . . . 1001 Min 2201
Querum, Peterskamp . . . . . . . . . . 1002 2202
Querum, Eckenerstraße . . . . . . . . 1004 2204
Querum, DLR . . . . . . . . . . . . . . . . 1005 2205
Flughafen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1006 2206
Querum, Flugunfalluntersuchung . 1007 2207
Querum, Luftfahrtbundesamt . . . . 1008 2208
Bastholzsiedlung . . . . . . . . . . . . . 1010 2210
Bhf Kralenriede. . . . . . . . . . . . . . . 1011 2211
Kralenriede, Steinriedendamm . . . an 1012 2212

weiter auf Seite 2



$ 436 Kralenriede  Flughafen  Querumer Forst  Hondelage W 01/02

Haltestellen Montag bis Freitag
Kralenriede, Steinriedendamm . . . ab 628 1958 2015 2115 2215
Bhf Kralenriede. . . . . . . . . . . . . . . 629 1959 2016 2116 2216
Bastholzsiedlung . . . . . . . . . . . . . 630 2000 2017 2117 2217
Querum, Luftfahrtbundesamt . . . . 632 2002 2019 2119 2219
Querum, Flugunfalluntersuchung . 633 2003 2020 2120 2220
Flughafen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 634 2004 2021 2121 2221
Querum, DLR . . . . . . . . . . . . . . . . 635 2005 2022 2122 2222
Querum, Eckenerstraße . . . . . . . . 636 2006 2023 2123 2223
Querum, Peterskamp . . . . . . . . . . 638 alle 2008 2025 2125 2225
Querum, Lägenkamp . . . . . . . . . . 639 30 2009 2026 2126 2226
Querum, Möwenweg. . . . . . . . . . . 640 Min 2010 2027 2127 2227
Querum, Falkenhorst . . . . . . . . . . 641 2011 2028 2128 2228
Hondelage, Drosselweg . . . . . . . . 642 2012 2029 2129 2229
Hondelage, Neddernkamp . . . . . . 643 2013 2030 2130 2230
Hondelage, Hegerdorfstraße . . . . 644 2014 2031 2131 2231
Hondelage, Angerburgstraße . . . . 645 2015 2032 2132 2232
Hondelage, Troppaustraße. . . . . . 646 2016 2033 2133 2233
Hondelage, Danziger Straße . . . . 647 2017 2034 2134 2234
Hondelage, Dammstraße . . . . . . . 648 2018 2035 2135 2235
Hondelage, Berggarten. . . . . . . . . an 649 2019 2036 2136 2236

$ 436 Kralenriede  Flughafen  Querumer Forst  Hondelage W 01/02

Haltestellen Sonnabend
Kralenriede, Steinriedendamm . . . ab 928 1758 1815 2215
Bhf Kralenriede. . . . . . . . . . . . . . . 929 1759 1816 2216
Bastholzsiedlung . . . . . . . . . . . . . 930 1800 1817 2217
Querum, Luftfahrtbundesamt . . . . 932 1802 1819 2219
Querum, Flugunfalluntersuchung . 933 1803 1820 2220
Flughafen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 934 1804 1821 2221
Querum, DLR . . . . . . . . . . . . . . . . 935 1805 1822 2222
Querum, Eckenerstraße . . . . . . . . 936 1806 1823 2223
Querum, Peterskamp . . . . . . . . . . 938 alle 1808 1825 alle 2225
Querum, Lägenkamp . . . . . . . . . . 939 30 1809 1826 60 2226
Querum, Möwenweg. . . . . . . . . . . 940 Min 1810 1827 Min 2227
Querum, Falkenhorst . . . . . . . . . . 941 1811 1828 2228
Hondelage, Drosselweg . . . . . . . . 942 1812 1829 2229
Hondelage, Neddernkamp . . . . . . 943 1813 1830 2230
Hondelage, Hegerdorfstraße . . . . 944 1814 1831 2231
Hondelage, Angerburgstraße . . . . 945 1815 1832 2232
Hondelage, Troppaustraße. . . . . . 946 1816 1833 2233
Hondelage, Danziger Straße . . . . 947 1817 1834 2234
Hondelage, Dammstraße . . . . . . . 948 1818 1835 2235
Hondelage, Berggarten. . . . . . . . . an 949 1819 1836 2236

$ 436 Kralenriede  Flughafen  Querumer Forst  Hondelage W 01/02

Haltestellen Sonn- und Feiertag
Kralenriede, Steinriedendamm . . . ab 1015 2215
Bhf Kralenriede. . . . . . . . . . . . . . . 1016 2216
Bastholzsiedlung . . . . . . . . . . . . . 1017 2217
Querum, Luftfahrtbundesamt . . . . 1019 2219
Querum, Flugunfalluntersuchung . 1020 2220
Flughafen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1021 2221
Querum, DLR . . . . . . . . . . . . . . . . 1022 2222
Querum, Eckenerstraße . . . . . . . . 1023 2223
Querum, Peterskamp . . . . . . . . . . 1025 alle 2225
Querum, Lägenkamp . . . . . . . . . . 1026 60 2226
Querum, Möwenweg. . . . . . . . . . . 1027 Min 2227
Querum, Falkenhorst . . . . . . . . . . 1028 2228
Hondelage, Drosselweg . . . . . . . . 1029 2229
Hondelage, Neddernkamp . . . . . . 1030 2230
Hondelage, Hegerdorfstraße . . . . 1031 2231
Hondelage, Angerburgstraße . . . . 1032 2232
Hondelage, Troppaustraße. . . . . . 1033 2233
Hondelage, Danziger Straße . . . . 1034 2234
Hondelage, Dammstraße . . . . . . . 1035 2235
Hondelage, Berggarten. . . . . . . . . an 1036 2236


